REQUERIMENTO Nº                                  /2013

(Do Sr. Esperidião Amin)

Requer a apensação de PEC.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 117 c/c

142,Caput do Regimento Interno da Câmara dos Deputados, a apensação da PEC nº

142/2012 à PEC 470/2005.

Sala das Sessões, 10 de julho de 2013.

Deputado ESPERIDIÃO AMIN